令和３年４月吉日

お取引先 各位

共和商事 株式会社

ゴールデンウィーク 休業のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ながら、ゴールデンウィーク期間中の受注・配送業務につきまして、

下記の通りご案内申し上げます。

何卒、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

日 付 受注 配達 備 考

5月 1日（土）～5月 5日（水） × × 休業

5月 6日（木） 〇 〇 通常営業

*朝積みになる為、朝一指定は出来ません。

5月 7日（金） ○ ○ 通常営業

5月 8日（土） × 〇 配送（倉庫業務）のみ営業

以上